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Høring - Direktiv om skipsrederes forsikring mot sjørettslige krav
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De Sjøkyndige Forbund (DSF) oppfatter det slik at Direktivet om skipsrederes forsikring mot
sjørettslige krav vil føre til bedre vern for skadelidte gjennom plikten til å tegne slik forsikring
for ansvaret.

Forbundet støtter en sjøtransportpolitikk som har som mål å forbedre kvaliteten på
handelsflåten spesielt når det gjelder  alle markedsdeltakere .
Vi ser det slik at man gjennom Direktivet får iverksatt et egnet tiltak gjennom etfellesskap  i
sjotransportpolitikken.

Forbundet har merket seg at det/de foreskrevne sertifikater skal forefinnes om bord. Norske
sjøkyndige er vel vant med skipssertifikater av ymse slag, men antar at det vil være
fordelaktig om Sjøfartsdirektoratet vil kommentere nærmere Article 5-1  Each member State
shall ensure that any inspection of a ship in port under its jurisdiction in accordance with
Directive 2009/16/EC, includes verification that a certificate referred to in Article 6 is carried
on board.  Det foretas i dag så mange typer av inspeksjoner om bord, slik at det kan være
ønskelig at de sjøkyndige om bord og også på land kan få en nærmere presisjon av hva som
ligger i ordene  inspection of a ship  i nevnte artikkel.

(Forbundet er klar over at dette vil bli en sak som vil høre under Sjøfartsdirektoratet, men vil
gjerne påpeke også overfor Justisdepartementet at Direktivet kan føre til mulig tvil om bord.)

Forbundet føler seg også beroliget over det faktum at hvis det skulle oppstå noen tvil om
tolkningen av Direktivet i utlandet så kan våre sjøkyndige søke råd og veiledning hos norske
embets- og tjenestemenn ved en norsk utenriksstasjon som jo erfaringsmessig har solide
kunnskaper og betydelig kompetanse hva angår sjøsaker.

Slik De Sjøkyndiges Forbund oppfatter Direktivet om skipsrederes forsikring mot sjørettslige
krav vil det være gunstig om det blir gjennomført i norsk rett.
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